



คำสั่ง กรมทางหลวง
ที่ สทล.10.2/ ๒๐๕ /2564

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2564 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาคทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0205 ตอน โคกกรวด - นครราชสีมา ระหว่าง กม.131+610 - กม.133+850 LT. ปริมาณงาน 2.240 กิโลเมตร (ต่อ 2 ช่องจราจร)

ด้วยกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) มีความประสงค์จะประกวดราคางานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2564 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0205 ตอน โคกกรวด - นครราชสีมา ระหว่าง กม.131+610 - กม.133+850 LT. ปริมาณงาน 2.240 กิโลเมตร (ต่อ 2 ช่องจราจร) ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้.-

- | | |
|--|------------------|
| 1. นายไพรัช เสนามนตรี | ประธานคณะกรรมการ |
| รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 2 | |
| 2. นายวุฒิชัย บุญสมจิตร | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 3. นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์ | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 4. นายนิรันดร์ สุขรักขินี | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 5. นายจิระเดช เล็งดี | กรรมการ |
| นายช่างโยธาชำนาญงาน | |

สั่ง ณ วันที่ ๑ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง

สำนักร่างงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสาร ๑ "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT /	SQ.M.	6,440	178.55	1,149,862.00	1.2510	223.36	223.25	1,437,730.00
2	MILLING 10 CM. DEPTH /	SQ.M.	21,952	13.13	288,229.76	1.2510	16.42	16.25	356,720.00
3	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) /	CU.M.	1,293	47.94	61,986.42	1.2510	59.97	59.75	77,256.75
4	SOIL AGGREGATE SUBBASE /	CU.M.	1,293	248.24	320,974.32	1.2510	310.54	310.50	401,476.50
5	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE /	SQ.M.	4,928	77.95	384,137.60	1.2510	97.51	97.50	480,480.00
6	PRIME COAT /	SQ.M.	5,600	30.33	169,848.00	1.2510	37.94	37.75	211,400.00
7	TACK COAT /	SQ.M.	38,304	10.83	414,832.32	1.2510	13.54	13.50	517,104.00
8	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE /	TON	32	1,940.33	62,090.56	1.2510	2,427.35	2,427.25	77,672.00
9	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT) /	SQ.M.	5,600	235.82	1,320,592.00	1.2510	295.01	295.00	1,652,000.00
10	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT) /	SQ.M.	16,352	234.02	3,826,695.04	1.2510	292.75	292.75	4,787,048.00
11	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK /	SQ.M.	21,952	253.58	5,566,588.16	1.2510	317.22	317.00	6,958,784.00
12	PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK /	SQ.M.	6,440	818.94	5,273,973.60	1.2510	1,024.49	1,024.25	6,596,170.00
13	CONTRACTION JOINT /	M.	1,288	202.08	260,279.04	1.2510	252.80	252.75	325,542.00

แนบวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2

รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
 ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควนคูม 0205 ตอน โคกกรวด - นครราชสีมา
 กม.ต้นเนินการ กม.131+610 - กม.133+850 LT.
 ปริมาณงาน 2.24 กม.(ต่อ 2 ช่องจราจร)

ลงนาม

(นายไพรัช เสนามนตรี)

กรรมการ (ว.ทล.10)

ลงนาม

(นายวุฒิชัย ชูสมจิตต์)

ลงนาม

(นายจรินทร์ คุ้มประสิทธิ์)

ประธานกรรมการ (ร.ส.ทล.10.2)

ลงนาม

(นายนิรันดร์ สุรศักดิ์)

ลงนาม

(นายจิระเดช เติ้งดี)

กรรมการ (ว.ทล.10)

กรรมการ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

สำเนียงงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสาร ฎ "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)		
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	
14	LONGITUDINAL JOINT /	M.	1,840	131.20	241,408.00	1.2510	164.13	164.00	301,760.00	
15	EDGE JOINT /	M.	1,840	66.68	122,691.20	1.2510	83.41	83.25	153,180.00	
16	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) /	SQ.M.	512	295.80	151,449.60	1.2510	370.04	370.00	189,440.00	
17	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW) /	SQ.M.	321	295.80	94,951.80	1.2510	370.04	370.00	118,770.00	
18	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1	6,214.24	6,214.24	1.2510	7,774.01	7,774.00	7,774.00	
รวมทั้งสิ้น										
ค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง						19,716,803.66		ราคากลาง		24,650,307.25
ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม										
ค่างานต้นทุนทั้งสิ้น						19,716,803.66				

รวมทั้งสิ้น

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ราคากลาง

24,650,307.25

คณะกรรมการประกวดราคาจ้าง

ผอ. พล.ต.ต. เป็นรองอธิบดีกรมการปกครอง

24,650,307.25

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ณ วันที่ : 14 พฤศจิกายน 2563

14 พฤศจิกายน 2563

คณะกรรมการประกวดราคาจ้าง

24,650,307.25

ลงนาม

(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)

ลงนาม

(นายวุฒิชัย ปุณสมจิตร์)

ลงนาม

(นายไพรัช แสนนามนตรี)

ลงนาม

(นายนิรันดร์ สุจริตินิ)

กรรมการ (ว.พ.ต.10)

ลงนาม

(นายจรินทร์ เติมประสิทธิ์)

กรรมการ (ว.พ.ต.10)

ลงนาม

(นายจระเดช เ齡ดี)

กรรมการ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)